АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019

№ 36-п

Об отмене постановления главы
администрации МО Лапазский сельсовет

от 17.06.2014 № 14-п «Об объектах для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования»

В соответствии со ст.23 ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Лапазский сельсовет, в связи с протестом прокурора Новосергиевского района от 28.06.2019 № 17-1-2019:

1. Отменить постановление от 17.06.2014 № 14-п «Об объектах для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                        Н.И. Елфимов
Разослано:  прокурору, в дело